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Opfølgning på miljøtilsyn 
 
Slagelse Kommune foretog den 20. juli 2023 et varslet opfølgende 
miljøtilsyn på Strudsbergsvej 8, 4200 Slagelse. CVR. nr. 39935090. 
Tilstede var ejer Tim Pedersen. 
 
Du lejer lokaler på Holbækvej 3 til showroom. Værkstedsaktiviteter 
foregår her på Strudsbergsvej 8. 
Du har ikke længere planer om at lukke værkstedet på Strudsbergsvej 8. 
Du arbejder her alene. 
 
Der er siden miljøtilsynet den 10. marts 2023 blevet ryddet op. 
 
Jeg så kvittering for tømning af brønde, sandfang og olieudskiller den 
17. juli 2023 ved Slagelse Kloakservice. 
 
Du oplyste, at du på Slagelse Kommunes hjemmeside har tilmeldt 
virksomheden til alfa specialaffald. Og valgt at de skal komme og tømme 
2 gange årligt. 
Inde på værkstedet er der ryddet, op, der ligger ikke længere olierede 
produkter. 
 
Du har tidligere udbedret gulvet og lagt 2 lag epoxy på. 
Udsugning er samlet fra 2 rør til et afkast gennem 3-4 filtre. Du  
Oplyste, at det skyldtes, at for ca. 10-15 år siden klagede en nabo over 
lugt, og filtre blev sat op og afkastet ændret. 
 
Du vil køre en sorteret bunke til småt brandbart og en sorteret bunke til 
plast på Genbrugspladsen. 
 
Der er en lukket container til jern og metal v/ Salale. 
Der er en lukket container til restaffald/småt brandbart fra Forlev 
Vognmandsforretning. 
 
Akkumulatorer hentes af AD Danmark, FTZ eller Autoparts. 
Dæk hentes af en privat. 
Spildolietanken vil blive tømt når den er mere fuld. 
 
Du har plan om i løbet af få dage at køre dunke med vand væk, samt 
sorteret affald til henholdsvis restaffald og plastaffald. 
 
Inden tilsynet offentliggøres 
Inden tilsynet offentliggøres får du det til gennemsyn. Såfremt du har 
bemærkninger til tilsynsnotatet, skal disse være modtaget hos Slagelse 
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1 BEK nr. 1536 af 09/12/2019: Bekendtgørelse om miljøtilsyn. 
2 BEK nr. 1519 af 29/06/2021: Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af 
gødning m.v. 

Kommune senest 14 dage efter brevets datering. Evt. bemærkninger 
sendes til: Teknik@slagelse.dk  
 
Offentliggørelse af tilsynet 
Oplysningerne i tilsynsrapporten vil blive offentliggjort på Miljø- og 
Fødevareministeriets portal Digital MiljøAdministration jf. § 12 i 
Miljøtilsynsbekendtgørelsen1. Der gøres opmærksom på, at enhver har 
ret til at få aktindsigt i sagen om tilsynet, herunder den samlede 
tilsynsrapport samt eventuelle øvrige oplysninger i sagen. 
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling jf. 
Brugerbetalingsbekendtgørelsen2. I 2023 opkræves 451,36 kr. pr. time 
for tilsynsarbejdet udført på og uden for virksomheden.  
 
 
Har du spørgsmål eller kommentarer til tilsynet, kan du kontakte mig på 
telefon eller mail. 
 
 
Venlig hilsen  
 
Margrethe Pedersen  
Miljømedarbejder  
 


